
K prodeji, Rodinný dům, 89 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250713 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 289 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představte si, jak se každé ráno probouzíte v náručí přírody, s
čerstvým horským vzduchem, který zaplavuje váš nový domov.
Přesně to vám nabízí náš malebný rodinný dům o velikosti 89 m2
ve Stříbrné – místě, kde se snoubí klid, komfort a přírodní krása.

Tento útulný rodinný dům se nachází v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit, obklopené nádhernou přírodou a v
těsné blízkosti lyžařských center. Nejenže si zde užijete všechny
radosti zimních sportů, ale také nekonečné procházky a cyklistické
výlety v létě. Dům je postaven s důrazem na pohodlí a praktické
uspořádání prostoru, které uspokojí potřeby vaší rodiny.

Zahrada o velikosti 298 m2 je ideálním místem pro relaxaci,
grilování nebo hry s dětmi. Dokážete si představit ty letní večery,
když sedíte na terase, užíváte si západ slunce a nasloucháte
zvukům přírody? To je luxus, který si zasloužíte.

Objevte kouzlo harmonického života v přírodě a zažijte, jaké to je
mít domov, kde se budete cítit skutečně šťastní.

ID inzerátu ESO: 4250713
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874453
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Plocha pozemku: 381 m2
Kód zakázky: 874453

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


